
Hei!
Pandemia rajoittaa edelleen sosiaalista kanssakäymistä. Monen 
asiantuntijan mukaan tämä on aiheuttanut yksinäisyyttä, toimettomuutta 
ja kärsimystä etenkin nuorten keskuudessa sekä niissä haavoittuvissa 
väestöryhmissä, joihin vammaisetkin ihmiset kuuluvat.

Tukilinjan apurahatoiminnassa tämä näkyi vuonna 2021 siten, että 
apurahoja myönnettiin jonkin verran aiempaa vähemmän aktiiviseen 
elämään. Koulutukseen myönnetyt apurahat sen sijaan lisääntyivät. 
Apurahahakemusten määrä väheni kokonaisuudessaan 4 prosentilla, mutta 
kappalemääräisesti apurahoja myönnettiin enemmän kuin vuonna 2020. 

Toinen epidemiaan liittyvä muutos on se, että kun apurahojen hakemus-
määrät aiemmin kasvoivat vauhdilla, vuonna 2020 kasvu pysähtyi. 
Odotamme tilanteen muuttuvan, kun yhteiskunta uudelleen avautuu.

Psyykkinen rajoite oli edelleen yleisin peruste tukitarpeeseen ja sen osuus 
tuen saajien pääasiallisena toimintarajoitteena kasvoi 52 prosenttiin. 
Mielenterveyskuntoutujien osuus oli vielä tätäkin suurempi, sillä 
monilla saajilla, joiden päädiagnoosina oli vaikkapa kehitysvamma tai 
liikuntarajoite, esiintyi liitännäissairautena myös psyykkisiä häiriöitä, kuten 
masennusta.

Tukilinja myönsi tässä poikkeuksellisessa tilanteessa entistä runsaammin 
tietoteknisiä opiskelu-, työ- ja yhteydenpitovälineitä, jotka usein edistävät 
myös psyykkistä vointia avaamalla sosiaaliset verkostot, harrastusryhmät 
ja yhteistyömahdollisuudet koteihinsa eristäytyneille. Tällainen 
osallistumismahdollisuus voi olla ratkaiseva tuki etenkin elämäänsä 
aloittaville nuorille. 

Tukitoimintamme työntekijät kokivat työnsä poikkeusoloissa erityisen 
tärkeäksi. Sitä tuki myös heidän saamansa palaute. Tässä eräs niistä: 

”Yksi vuoden mieleenpainuvimmista kommenteista oli se, kun 
polkupyörän hankintaan apurahan saanut mielenterveyskuntoutuja  
kertoi pyörän saamisen pelastaneen hänen henkensä.”

Aurinkoisin talviterveisin,

Sanna
Tukilinjan lahjoittajapalvelu
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Jani sai  Startti-apurahan  drag-racing-auton rakentamiseen.


